II. En marge du fol. 1, quelques vers sur les livres de l'ancien testament: De numero et ordine librorum versus secuntur . . . et primo de veteri testamento

Suit un passage sur la quadruple signification des différents passages de l'Écriture Sainte: Et sciendum quod omnis sermo sacre scripture accipit quadruplicem intellectum vel potest quadrupliciter intelligi

Fol. 1 V., à la marge inférieure, explication du mot Bibliotheca: Vocatur iste liber bibliotheca a biblis iunctis (*sic*) marinis ex quarum medulla extracta conglutinatur papirus et scribitur in eo maxime in transmarinis partibus et in Lombardia frequenter, et ponitur continens pro co[n]tento], videlicet bibli pro scripturis vel libris et thesis grece depositio, lattor (?) unde biblioteca sonat tantum sicut positio librorum, quia plures libri in ea sunt, positi sunt. Dicitur etiam quandoque per consimilem rationem biblioteca locus seu armareolum ubi libri ponuntur.

III. Fol. 85 V. b, un vers sur la sainte Croix:

Menbra crucis sunt palma, cedrus, cypressus, oliva.

Après ce vers la souscription finale de l'Aurora par le copiste:

Gloria sit Christo per quem finis datur isti

Libro, quem laudent qui secum vivere gaudent.

Suit un passage, expliquant le mot historia: Est autem historia testis temporum, lux veritatis, magistra vite, via memorie.....

IV. Fol. 86 R.: Vers pour l'explication du droit canon, commençant par une *species contumelie*:

Non venio, cito discedo, non exhibeo rem,

Inpedis, occultas ius, respondere recusas,

Non iuro, loquor obscure, non restituo rem.

Casibus hiis nonis merito contemptor haberis

V. Fol. 86 V.: De preceptis decalogi secundum fratrem Bonam fortunam: Si vis ad vitam ingredi, serva mandata. Matheus X. Ad servanda mandata plurima nos invitant.... (Finissant, fol. 87 V. b): et hoc secundum magistrum G. de Albrevilla. Explicit.

VI. Fol. 88: Extrait d'un ouvrage de droit de Bagarotus: Precibus et instancia congruenti nobilissimi domini et socii con patris nostri Osmundi Parisiensis archidiaconi compulsus, quam variis exceptionibus seu objectionibus circa omne inicium actoris intentio repellatur, reo iuditium declinante, prout iuris prudencia ministrabit, ego Bagarotus professor iuris civilis sapientie paucis exponam. Agitur ergo quis aut criminaliter aut civiliter